
N° de courses 

Régime de circulation
MERSCH, Gare quai 5
ROLLINGEN, Fielserstrooss
MERSCH, Bënzert
ANGELSBERG, Paafendall
SCHOOS, Um Hiervel
FISCHBACH (MERSCH), Paschtoueschgaart
FISCHBACH (MERSCH), Kräizbierg
FISCHBACH (MERSCH), Schmët
ERNZEN, Kapell
ERNZEN, Manzebach
LAROCHETTE, Pomjeesbau
HEFFINGEN, Abri (Centre)

2800

( 
05:00
05:02
05:04
05:06
05:08
05:11
05:11
05:13
05:17
05:18
05:19
05:22

3160

X CF
06:00
06:02
06:04
06:06
06:08
06:11
06:11
06:13
06:17
06:18
06:19
06:22

3160

Ó CF
06:00
06:02
06:04
06:06
06:09
06:12
06:13
06:14
06:19
06:20
06:21
06:24

3520

Õ CF
07:00
07:02
07:04
07:06
07:08
07:11
07:11
07:13
07:17
07:18
07:19
07:22

3520

Ó CF
07:00
07:02
07:04
07:06
07:09
07:12
07:13
07:14
07:19
07:20
07:21
07:24

3880

X CF
08:00
08:02
08:04
08:06
08:08
08:11
08:11
08:13
08:17
08:18
08:19
08:22

3880

Ó CF
08:00
08:02
08:04
08:06
08:09
08:12
08:13
08:14
08:19
08:20
08:21
08:24

4240

Õ CF
09:00
09:02
09:04
09:06
09:08
09:11
09:11
09:13
09:17
09:18
09:19
09:22

4240

Ó CF
09:00
09:02
09:04
09:06
09:09
09:12
09:13
09:14
09:19
09:20
09:21
09:24

4600

( CF
10:00
10:02
10:04
10:06
10:08
10:11
10:11
10:13
10:17
10:18
10:19
10:22

4960

 CF
11:00
11:02
11:04
11:06
11:08
11:11
11:11
11:13
11:17
11:18
11:19
11:22

5320

( CF
12:00
12:02
12:04
12:06
12:08
12:11
12:11
12:13
12:17
12:18
12:19
12:22

N° de courses 

Régime de circulation
MERSCH, Gare quai 5
ROLLINGEN, Fielserstrooss
MERSCH, Bënzert
ANGELSBERG, Paafendall
SCHOOS, Um Hiervel
FISCHBACH (MERSCH), Paschtoueschgaart
FISCHBACH (MERSCH), Kräizbierg
FISCHBACH (MERSCH), Schmët
ERNZEN, Kapell
ERNZEN, Manzebach
LAROCHETTE, Pomjeesbau
HEFFINGEN, Abri (Centre)

5680

 CF
13:00
13:02
13:04
13:06
13:08
13:11
13:11
13:13
13:17
13:18
13:19
13:22

6040

( CF
14:00
14:02
14:04
14:06
14:08
14:11
14:11
14:13
14:17
14:18
14:19
14:22

6400

 CF IT
15:00
15:02
15:04
15:06
15:08
15:11
15:11
15:13
15:17
15:18
15:19
15:22

6760

X CF
16:00
16:02
16:04
16:06
16:08
16:11
16:11
16:13
16:17
16:18
16:19
16:22

6760

Ó CF
16:00
16:02
16:04
16:06
16:09
16:12
16:13
16:14
16:19
16:20
16:21
16:24

7120

Õ CF
17:00
17:02
17:04
17:06
17:08
17:11
17:11
17:13
17:17
17:18
17:19
17:22

7120

Ó CF
17:00
17:02
17:04
17:06
17:09
17:12
17:13
17:14
17:19
17:20
17:21
17:24

7480

X CF
18:00
18:02
18:04
18:06
18:08
18:11
18:11
18:13
18:17
18:18
18:19
18:22

7480

Ó CF
18:00
18:02
18:04
18:06
18:09
18:12
18:13
18:14
18:19
18:20
18:21
18:24

7840

 CF
19:00
19:02
19:04
19:06
19:08
19:11
19:11
19:13
19:17
19:18
19:19
19:22

8200

Ó CF
20:00
20:02
20:04
20:06
20:08
20:11
20:11
20:13
20:17
20:18
20:19
20:22

8560

 CF
21:00
21:02
21:04
21:06
21:08
21:11
21:11
21:13
21:17
21:18
21:19
21:22

N° de courses 

Régime de circulation
MERSCH, Gare quai 5
ROLLINGEN, Fielserstrooss
MERSCH, Bënzert
ANGELSBERG, Paafendall
SCHOOS, Um Hiervel
FISCHBACH (MERSCH), Paschtoueschgaart
FISCHBACH (MERSCH), Kräizbierg
FISCHBACH (MERSCH), Schmët
ERNZEN, Kapell
ERNZEN, Manzebach
LAROCHETTE, Pomjeesbau
HEFFINGEN, Abri (Centre)

8920

Ó CF
22:00
22:02
22:04
22:06
22:08
22:11
22:11
22:13
22:17
22:18
22:19
22:22

9280

( CF
23:00
23:02
23:04
23:06
23:08
23:11
23:11
23:13
23:17
23:18
23:19
23:22

Explications:
(  = lu-sa jours ouvrables
CF = à Mersch correspondance avec le train de voyageurs de Luxembourg
X  = samedis ouvrables
Ó  = lu-ve jours ouvrables
Õ  = samedis et dimanches (jour férié)
IT  = à Heffingen-Centre correpondance avec la ligne E01 vers Reuland

Mersch - Heffingen234

septembre 2022



N° de courses 

Régime de circulation
HEFFINGEN, Abri (Centre)
LAROCHETTE, Pomjeesbau
ERNZEN, Manzebach
ERNZEN, Kapell
FISCHBACH (MERSCH), Schmët
FISCHBACH (MERSCH), Kräizbierg
FISCHBACH (MERSCH), Paschtoueschgaart
SCHOOS, Um Hiervel
ANGELSBERG, Paafendall
MERSCH, Bënzert
ROLLINGEN, Fielserstrooss
MERSCH, Gare quai 5

2849

( CH
05:08
05:11
05:12
05:13
05:17
05:19
05:20
05:22
05:26
05:27
05:29
05:31

3209

X CH
06:08
06:11
06:12
06:13
06:17
06:19
06:20
06:22
06:26
06:27
06:29
06:31

3209

Ó CH
06:08
06:11
06:12
06:13
06:17
06:19
06:20
06:22
06:26
06:28
06:30
06:32

3569

X CH
07:08
07:11
07:12
07:13
07:17
07:19
07:20
07:22
07:26
07:27
07:29
07:31

3569

Ó CH
07:08
07:11
07:12
07:13
07:17
07:19
07:20
07:22
07:26
07:28
07:30
07:32

3929

Õ CH
08:08
08:11
08:12
08:13
08:17
08:19
08:20
08:22
08:26
08:27
08:29
08:31

3929

Ó CH
08:08
08:11
08:12
08:13
08:17
08:19
08:20
08:22
08:26
08:28
08:30
08:32

4289

X CH
09:08
09:11
09:12
09:13
09:17
09:19
09:20
09:22
09:26
09:27
09:29
09:31

4289

Ó CH
09:08
09:11
09:12
09:13
09:17
09:19
09:20
09:22
09:26
09:28
09:30
09:32

4649

 CH
10:08
10:11
10:12
10:13
10:17
10:19
10:20
10:22
10:26
10:27
10:29
10:31

5009

( CH
11:08
11:11
11:12
11:13
11:17
11:19
11:20
11:22
11:26
11:27
11:29
11:31

5369

 CH
12:08
12:11
12:12
12:13
12:17
12:19
12:20
12:22
12:26
12:27
12:29
12:31

N° de courses 

Régime de circulation
HEFFINGEN, Abri (Centre)
LAROCHETTE, Pomjeesbau
ERNZEN, Manzebach
ERNZEN, Kapell
FISCHBACH (MERSCH), Schmët
FISCHBACH (MERSCH), Kräizbierg
FISCHBACH (MERSCH), Paschtoueschgaart
SCHOOS, Um Hiervel
ANGELSBERG, Paafendall
MERSCH, Bënzert
ROLLINGEN, Fielserstrooss
MERSCH, Gare quai 5

5729

( CH
13:08
13:11
13:12
13:13
13:17
13:19
13:20
13:22
13:26
13:27
13:29
13:31

6089

 CH
14:08
14:11
14:12
14:13
14:17
14:19
14:20
14:22
14:26
14:27
14:29
14:31

6449

( CH
15:08
15:11
15:12
15:13
15:17
15:19
15:20
15:22
15:26
15:27
15:29
15:31

6809

Õ CH
16:08
16:11
16:12
16:13
16:17
16:19
16:20
16:22
16:26
16:27
16:29
16:31

6809

Ó CH
16:08
16:11
16:12
16:13
16:17
16:19
16:20
16:22
16:26
16:28
16:30
16:32

7169

X CH
17:08
17:11
17:12
17:13
17:17
17:19
17:20
17:22
17:26
17:27
17:29
17:31

7169

Ó CH
17:08
17:11
17:12
17:13
17:17
17:19
17:20
17:22
17:26
17:28
17:30
17:32

7529

Õ CH
18:08
18:11
18:12
18:13
18:17
18:19
18:20
18:22
18:26
18:27
18:29
18:31

7529

Ó CH
18:08
18:11
18:12
18:13
18:17
18:19
18:20
18:22
18:26
18:28
18:30
18:32

7889

( CH
19:08
19:11
19:12
19:13
19:17
19:19
19:20
19:22
19:26
19:27
19:29
19:31

8249

 CH
20:08
20:11
20:12
20:13
20:17
20:19
20:20
20:22
20:26
20:27
20:29
20:31

8609

Ó CH
21:08
21:11
21:12
21:13
21:17
21:19
21:20
21:22
21:26
21:27
21:29
21:31

N° de courses 

Régime de circulation
HEFFINGEN, Abri (Centre)
LAROCHETTE, Pomjeesbau
ERNZEN, Manzebach
ERNZEN, Kapell
FISCHBACH (MERSCH), Schmët
FISCHBACH (MERSCH), Kräizbierg
FISCHBACH (MERSCH), Paschtoueschgaart
SCHOOS, Um Hiervel
ANGELSBERG, Paafendall
MERSCH, Bënzert
ROLLINGEN, Fielserstrooss
MERSCH, Gare quai 5

8969

 CH
22:08
22:11
22:12
22:13
22:17
22:19
22:20
22:22
22:26
22:27
22:29
22:31

9329

Ó CH
23:08
23:11
23:12
23:13
23:17
23:19
23:20
23:22
23:26
23:27
23:29
23:31

Explications:
CH = à Mersch correspondance avec le train de voyageurs vers Luxembourg
(  = lu-sa jours ouvrables
X  = samedis ouvrables
Ó  = lu-ve jours ouvrables
Õ  = samedis et dimanches (jour férié)

Heffingen - Mersch234

septembre 2022




